АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____19.05.2015__ № _481__                                                                 с. Смоленское

О составе комиссии по награждению
Почетной грамотой Администрации

Смоленского района Алтайского края

В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Смоленского района Алтайского края (прилагается).
2. Пункт 2 постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.03.2013 № 237 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Администрации Смоленского района Алтайского края» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Администрации района                                                          Л.В. Моисеева
Приложение
Утверждено
Постановлением

Администрации района

от _19.05.2015_ № _481
СОСТАВ
комиссии по награждению

Почетной грамотой Администрации Смоленского района

Председатель комиссии: Васильева Наталия Владимировна, первый заместитель главы Администрации района.

Секретарь комиссии: Парфенова Нина Александровна, главный специалист отдела программного обеспечения и информатизации.

Члены комиссии:

- Малец Сергей Владимирович, управляющий делами Администрации района;

- Шаповалов Сергей Васильевич, заместитель начальника правового управления Администрации района;

- Позднякова Наталья Владимировна, заведующий сектором по кадрам правового управления Администрации района.
Управляющий делами                                                                             С.В. Малец